GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U.

Entidad Financiera: CAIXA POPULAR NOVIEMBRE
N2 de Cuenta: ES75.....3420 - BCOEESMM159 2017
Fecha operacion Descripcion Importe Saldo

'30-11-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,52 € 19.734,03 €
'30-11-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-11-29 110,00 € 19.734,55 €
'30-11-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,62 € 19.624,55 €
'30-11-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-11-29 136,81 € 19.625,17 €
'30-11-2017" 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,76 € 19.488,36 €
'30-11-2017' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2017-11-29 169,51 € 19.489,12 €
'30-11-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,37 € 19.319,61 €
'30-11-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-11-29 83,45 € 19.319,98 €
'30-11-2017" 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,01 € 19.236,53 €
'30-11-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-11-29 145,62 € 19.238,54 €
'30-11-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-11-29 300,36 € 19.092,92 €
'29-11-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,17 € 18.792,56 €
'29-11-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-11-28 34,00 € 18.792,73 €
'29-11-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,34 € 18.758,73 €
'29-11-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-11-28 74,28 € 18.759,07 €
'29-11-2017' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,53 € 18.684,79 €
'29-11-2017' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2017-11-28 116,78 € 18.685,32 €
'29-11-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,44 € 18.568,54 €
'29-11-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-11-28 100,00 € 18.568,98 €
'29-11-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,73 € 18.468,98 €
'29-11-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-11-28 385,91 € 18.470,71 €
'28-11-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,20 € 18.084,80 €
'28-11-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-11-27 40,00 € 18.085,00 €
'28-11-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,81 € 18.045,00 €
'28-11-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-11-27 178,65 € 18.045,81 €
'28-11-2017' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -1,00 € 17.867,16 €
'28-11-2017' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2017-11-27 221,94 € 17.868,16 €
'28-11-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,05 € 17.646,22 €
'28-11-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-11-27 12,00 € 17.646,27 €
'28-11-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,16 € 17.634,27 €
'28-11-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-11-27 260,13 € 17.635,43 €
'27-11-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,06 € 17.375,30 €
'27-11-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-11-26 12,00 € 17.375,36 €
'27-11-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,03 € 17.363,36 €
'27-11-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-11-25 6,00 € 17.363,39 €
'27-11-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,59 € 17.357,39 €
'27-11-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-11-24 126,88 € 17.357,98 €
'27-11-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,68 € 17.231,10 €
'27-11-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-11-24 152,10 € 17.231,78 €
'27-11-2017' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,26 € 17.079,68 €
'27-11-2017' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2017-11-24 57,81 € 17.079,94 €
'27-11-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,16 € 17.022,13 €
'27-11-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-11-24 35,00 € 17.022,29 €
'27-11-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,76 € 16.987,29 €
'27-11-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-11-24 97,23 € 16.988,05 €
'27-11-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-11-24 73,81 € 16.890,82 €
'24-11-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -1,92 € 16.817,01 €
'24-11-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-11-23 412,86 € 16.818,93 €
'24-11-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,98 € 16.406,07 €
'24-11-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-11-23 212,36 € 16.407,05 €
'24-11-2017' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,33 € 16.194,69 €
'24-11-2017' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2017-11-23 71,87 € 16.195,02 €
'24-11-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,31€ 16.123,15 €
'24-11-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-11-23 67,83 € 16.123,46 €
'24-11-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,82 € 16.055,63 €
'24-11-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-11-23 32,11 € 16.057,45 €
'24-11-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-11-23 373,03 € 16.025,34 €
'23-11-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -4,41 € 15.652,31 €
'23-11-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-11-22 964,82 € 15.656,72 €
'23-11-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,67 € 14.691,90 €
'23-11-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-11-22 148,27 € 14.692,57 €
'23-11-2017' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,42 € 14.544,30 €




'23-11-2017' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2017-11-22 93,60 € 14.544,72 €
'23-11-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,28 € 14.451,12 €
'23-11-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-11-22 60,44 € 14.451,40 €
'23-11-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,09 € 14.390,96 €
'23-11-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-11-22 2,80 € 14.392,05 €
'23-11-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-11-22 242,70 € 14.389,25 €
'22-11-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -6,99 € 14.146,55 €
'22-11-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-11-21 1.529,00 € 14.153,54 €
'22-11-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,49 € 12.624,54 €
'22-11-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-11-21 106,73 € 12.625,03 €
'22-11-2017' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,29 € 12.518,30 €
'22-11-2017' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2017-11-21 64,22 € 12.518,59 €
'22-11-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,07 € 12.454,37 €
'22-11-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-11-21 15,11 € 12.454,44 €
'22-11-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,95 € 12.439,33 €
'22-11-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-11-21 653,78 € 12.442,28 €
'21-11-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -9,29 € 11.788,50 €
'21-11-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-11-20 2.013,92 € 11.797,79 €
'21-11-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,65 € 9.783,87 €
'21-11-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-11-20 145,03 € 9.784,52 €
'21-11-2017' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -1,27 € 9.639,49 €
'21-11-2017' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2017-11-20 278,41 € 9.640,76 €
'21-11-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,21 € 9.362,35 €
'21-11-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-11-20 45,63 € 9.362,56 €
'21-11-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,03 € 9.316,93 €
'21-11-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-11-20 452,94 € 9.318,96 €
'20-11-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,02 € 8.866,02 €
'20-11-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-11-18 4,00 € 8.866,04 €
'20-11-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,09 € 8.862,04 €
'20-11-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-11-18 20,00 € 8.862,13 €
'20-11-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,32 € 8.842,13 €
'20-11-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-11-17 70,15 € 8.842,45 €
'20-11-2017' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,37 € 8.772,30 €
'20-11-2017' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2017-11-17 84,25 € 8.772,67 €
'20-11-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,08 € 8.688,42 €
'20-11-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-11-17 16,00 € 8.688,50 €
'20-11-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,53 € 8.672,50 €
'20-11-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-11-17 37,71 € 8.674,03 €
'20-11-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-11-17 302,45 € 8.636,32 €
'17-11-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,11 € 8.333,87 €
'17-11-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-11-16 22,00 € 8.333,98 €
'17-11-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,90 € 8.311,98 €
'17-11-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-11-16 199,86 € 8.312,88 €
'17-11-2017' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,72 € 8.113,02 €
'17-11-2017' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2017-11-16 158,39 € 8.113,74 €
'17-11-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,08 € 7.955,35 €
'17-11-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-11-16 17,00 € 7.955,43 €
'17-11-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,92 € 7.938,43 €
'17-11-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-11-16 130,05 € 7.939,35 €
'17-11-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-11-16 73,20 € 7.809,30 €
'16-11-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,07 € 7.736,10 €
'16-11-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-11-15 14,00 € 7.736,17 €
'16-11-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,89 € 7.722,17 €
'16-11-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-11-15 197,28 € 7.723,06 €
'16-11-2017' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,59 € 7.525,78 €
'16-11-2017' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2017-11-15 131,20 € 7.526,37 €
'16-11-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,07 € 7.395,17 €
'16-11-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-11-15 16,50 € 7.395,24 €
'16-11-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,74 € 7.378,74 €
'16-11-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-11-15 393,51 € 7.380,48 €
'15-11-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,03 € 6.986,97 €
'15-11-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-11-14 6,00 € 6.987,00 €
'15-11-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,26 € 6.981,00 €
'15-11-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-11-14 55,93 € 6.981,26 €
'15-11-2017' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,18 € 6.925,33 €
'15-11-2017' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2017-11-14 39,00 € 6.925,51 €
'15-11-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,06 € 6.886,51 €
'15-11-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-11-14 14,00 € 6.886,57 €




'15-11-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -3,00 € 6.872,57 €
'15-11-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-11-14 661,10 € 6.875,57 €
'14-11-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,01 € 6.214,47 €
'14-11-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-11-13 2,00 € 6.214,48 €
'14-11-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,79 € 6.212,48 €
'14-11-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-11-13 173,15 € 6.213,27 €
'14-11-2017' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,32 € 6.040,12 €
'14-11-2017' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2017-11-13 69,95 € 6.040,44 €
'14-11-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,11 € 5.970,49 €
'14-11-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-11-13 24,00 € 5.970,60 €
'14-11-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,10 € 5.946,60 €
'14-11-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-11-13 464,00 € 5.948,70 €
'13-11-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,03 € 5.484,70 €
'13-11-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-11-12 6,00 € 5.484,73 €
'13-11-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,03 € 5.478,73 €
'13-11-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-11-11 6,00 € 5.478,76 €
'13-11-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,84 € 5.472,76 €
'13-11-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-11-10 186,05 € 5.473,60 €
'13-11-2017' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,38 € 5.287,55 €
'13-11-2017' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2017-11-10 86,30 € 5.287,93 €
'13-11-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -0,78 € 5.201,63 €
'13-11-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-11-10 175,86 € 5.202,41 €
'10-11-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,16 € 5.026,55 €
'10-11-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-11-09 32,00 € 5.026,71 €
'10-11-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -1,34 € 4.994,71 €
'10-11-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-11-09 290,11 € 4.996,05 €
'10-11-2017' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,07 € 4.705,94 €
'10-11-2017' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2017-11-09 15,25 € 4.706,01 €
'10-11-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,06 € 4.690,76 €
'10-11-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-11-09 13,69 € 4.690,82 €
'10-11-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,56 € 4.677,13 €
'10-11-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-11-09 172,19 € 4.679,69 €
'10-11-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-11-09 397,24 € 4.507,50 €
'09-11-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,14 € 4.110,26 €
'09-11-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-11-08 28,00 € 4.110,40 €
'09-11-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,68 € 4.082,40 €
'09-11-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-11-08 149,51 € 4.083,08 €
'09-11-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,20 € 3.933,57 €
'09-11-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-11-08 44,30 € 3.933,77 €
'09-11-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,29 € 3.889,47 €
'09-11-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-11-08 180,22 € 3.891,76 €
'09-11-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-11-08 329,44 € 3.711,54 €
'08-11-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,21 € 3.382,10 €
'08-11-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-11-07 44,00 € 3.382,31€
'08-11-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,56 € 3.338,31 €
'08-11-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-11-07 125,91 € 3.338,87 €
'08-11-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,35 € 3.212,96 €
'08-11-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-11-07 40,00 € 3.213,31 €
'08-11-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-11-07 36,80 € 3.173,31 €
'08-11-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -3,40 € 3.136,51 €
'08-11-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-11-07 762,52 € 3.139,91 €
'07-11-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,08 € 2.377,39 €
'07-11-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-11-06 16,00 € 2.377,47 €
'07-11-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -1,07 € 2.361,47 €
'07-11-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-11-06 235,10 € 2.362,54 €
'07-11-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,38 € 2.127,44 €
'07-11-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-11-06 83,90 € 2.127,82 €
'07-11-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,17 € 2.043,92 €
'07-11-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-11-06 478,27 € 2.046,09 €
'06-11-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,02 € 1.567,82 €
'06-11-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-11-05 4,00 € 1.567,84 €
'06-11-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,04 € 1.563,84 €
'06-11-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-11-04 8,00 € 1.563,88 €
'06-11-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,11 € 1.555,88 €
'06-11-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-11-03 24,00 € 1.555,99 €
'06-11-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,65 € 1.531,99€
'06-11-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-11-03 142,35 € 1.532,64 €
'06-11-2017' 133354019 COBRO CUOTA ACTIVIDAD -12,00 € 1.390,29 €




'06-11-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,07 € 1.402,29 €
'06-11-2017' 133354001 COM. GPRS 04380152984 -3,00 € 1.402,36 €
'06-11-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-11-03 16,50 € 1.405,36 €
'06-11-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,19 € 1.388,86 €
'06-11-2017' 063816789 COM. GPRS 04380153021 -3,00 € 1.390,05 €
'06-11-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-11-03 264,30 € 1.393,05€
'03-11-2017' TRF. GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S -10.000,00 € 1.128,75 €
'03-11-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,16 € 11.128,75 €
'03-11-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-11-02 34,26 € 11.128,91 €
'03-11-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,61€ 11.094,65 €
'03-11-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-11-02 136,20 € 11.095,26 €
'03-11-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,30 € 10.959,06 €
'03-11-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-11-02 292,92 € 10.960,36 €
'02-11-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,17 € 10.667,44 €
'02-11-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-11-01 37,66 € 10.667,61 €
'02-11-2017' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,02 € 10.629,95 €
'02-11-2017' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2017-10-31 4,00 € 10.629,97 €
'02-11-2017' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,50 € 10.625,97 €
'02-11-2017' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2017-10-31 110,55 € 10.626,47 €
'02-11-2017' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,14 € 10.515,92 €
'02-11-2017' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2017-10-31 30,00 € 10.516,06 €
'02-11-2017' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,30 € 10.486,06 €
'02-11-2017' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2017-10-31 290,11 € 10.487,36 €




